
№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., 

масть, пол, порода, отец, 
место рождения

Владелец Тренер Команда, регион
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1
АБАКУМОВА 
Анастасия

б/р ПЛАНИДА-03 Лукьянова Н. Лисовская А. КСК "Охта" допущен

2 АКУЛОВА Мария б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

3 АНТОНОВА Елена б/р АКРОН-06 Дьячкова Е. Дьячкова Е. КСК "Петростиль" допущен

4 БЕРЕСТ Дарья, 2003 б/р БАДАН-05
ООО ОУСЦ 

"Планерная"
Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

5
БОБРОВА Александра, 
2000

2Ю ВЫМПЕЛ-07 Уварова Н. Авечкина О. ч/в допущен

6
БОЛДЫРЕВА 
Виктория, 1998

б/р ИГРАЛЬ-07 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

7
БОЛОЦКАЯ Полина, 
2005

б/р СУПЕР СТАР-08 Хижина А. КСК "Осиновая роща" допущен

8 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-06
Яковлева Ю.
Бондаренко О.

Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

9
БЫКОВА Валерия, 
2001

б/р МАЛЬВА-01 Камин А. Лисовская А. КСК "Охта" допущен

10 БЫСТРОВА Наталья б/р ПОКОРИТЕЛЬНИЦА-07 Смирнова А. Дмитриева М. КСК "Скандинавия" допущен

11 ВАСИЛЬЕВА Светлана б/р ПАСКАЭЛЬ-08 Васильева С. самостоятельно КСК "Петростиль" допущен

12 ВЛАСОВА Дарья, 2001 б/р ОЛЬФА-00 Яхимович Я. Горбачева Я. КД "Форпост" допущен

13
ВОЛОНКИНА Анна, 
2001

б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

14
ВОЛОНКИНА Анна, 
2001

б/р ПРИНС-06 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

15
ВОРОБЬЕВА 
Елизавета, 2000

б/р МЕДЕЯ-98 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" допущен

16 ГОЛУБ София, 1997 3 ЭРБИЛЬ-02 Конищева Ю. Конищева Ю. КСК "Рекорд" допущен

17 ГОРБАЧЕВА Яна б/р АЙЗАТ-06 Яхимович Я. самостоятельно КД "Форпост" допущен

18
ГРИГОРЬЕВА 
Анастасия, 2004

б/р ЭВРИДИКА-05 Хижина А. КСК "Осиновая роща" допущен

19
ГРИГОРЬЕВА 
Антонина, 1999

2Ю ЧЕРВОНЕЦ-04
Алексашенко
Новосельцева

Авечкина О. КСК "Петростиль" допущен

20 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

21 ДМИТРИЕВА Мария 3 ГУЛЬСАРЫ-10 Дмитриева М. самостоятельно КСК "Скандинавия" допущен

22
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007

б/р РОКСАНА-97 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" допущен

23
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007

б/р ВОЛШЕБНИК-05 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" допущен

24 ДОМАНЧУК Елена КМС ГУВЕР-03 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" допущен
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25 ДОМАНЧУК Любовь КМС ПОЭМА-10 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" допущен

26
ДОМАШЕВА Мария, 
2000

б/р АДЕЛИЯ-04 Дергачева Н. Королева А. КСК "Нева" допущен

27 ДРОБАХА Андрей б/р ГИТА-01 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

28 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р ГЛИНТВЕЙН-08 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

29 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГИСТР-06 Елисеева О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

30 ЕПИНА Полина, 2002 б/р ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА-06 Бильдина О. Короткевич Д. КСК "Нева" допущен

31
ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996

3 ПЕЛЕНГ-04 Кириллова Д. Белоконь О. ЧХ Кирилловой допущен

32
ЕРМОЛАЕВ Павел, 
1996

3 ПЛАТАН-05 Зайцев А. Белоконь О. ЧХ Кирилловой допущен

33 ЕФИМЕНКО Ольга б/р ЛИДБЕР Ефименко О. самостоятельно КСК "Петростиль" допущен

34
ЗАГОРУЙКО 
Екатерина, 2004

б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

35 ЗИМНУХОВА Ксения б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

36 ЗУБКОВА Юлия б/р ПЕЛЕНГ-04 Кириллова Д. Белоконь О. ЧХ Кирилловой допущен

37 КАЛИНИНА Зоя, 2006 б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

38
КАЛИНИНА Ольга, 
1993

б/р ДЕДАЛ-00 Симонова Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

39
КАЛИНИНА Ольга, 
1993

б/р ВИКОНТ-09 Загоруйко Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

40
КИРСАНОВ Андрей, 
2004

б/р ДЖОКЕР-06 Королькова Т. Бочарова М. КСК "Охта" допущен

41 КИСЛОВА Элина, 2002 б/р ВОЛШЕБНИК-05 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" допущен

42 КОРОЛЕВА Анна 3 ЛИРА-06 Волынская М. Волынская М. КСК "Нева" допущен

43 КОРСАКОВА Елена 2 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ-05 Корсакова Е. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

44 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРМЕС-95 Корсакова Е. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

45 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРЦОГ-08 Корсакова Е. Джагаркава Т. КСК "Гермес" допущен

46 КОРСАКОВА Елена 2 ПОПУТНЫЙ ВЕТЕР-09 Корсакова Е. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

47
КРОПОТОВА Ирина, 
1997

б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

48 КУЗНЕЦОВА Анастасия б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" допущен

49 ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

50 ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

51 ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ЛАЙК Ю-10 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

52 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р ЛИРА-06 Волынская М. Волынская М. КСК "Нева" допущен

53 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р АДЕЛИЯ-04 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" допущен

54 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА-06 Бильдина О. Волынская М. КСК "Нева" допущен



55 ЛИСОВСКАЯ Анна б/р ГРАНД ФУЭНТЕ-04 Леонтьева И. самостоятельно КСК "Охта" допущен

56 ЛУКАШЕВИЧ Мария б/р ВАНДА-06 Лукашевич М. самостоятельно КСК "Петростиль" допущен

57
МАДОРСКАЯ Дина, 
2001

б/р АЛМАЗ-06 Черненко А. Лисовская А. КСК "Охта" допущен

58
МАКСИМОВА 
Елизавета, 2001

б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

59
МАКСИМОВА 
Елизавета, 2001

б/р ПЛАТИНА-07 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

60
МАЛАЩЕНКОВА 
Светлана

3 МАРКИЗ-09 Малащенкова С. самостоятельно ч/в допущен

61 МАРЧЕНКО Светлана б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

62 МАШКОВА Анна б/р ЛЕГАТ-10 Машкова А. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

63
МЕТЕЛЬСКАЯ 
Валерия, 1999

б/р БРАСЛЕТ-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

64
МЕТЕЛЬСКАЯ 
Валерия, 1999

б/р МОЛЛИ-08 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

65
НИКИТИНА Алина, 
2001

б/р МЕДЕЯ-98 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" допущен

66 НОВИКОВ Александр б/р ЛИНДА-07 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" допущен

67 ОБОЗНАЯ Яна б/р ИГРАЛЬ-07 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" допущен

68 ОСАДЧАЯ Юлия б/р ЛАЙК Ю-10 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

69
ПАРШУТА Анастасия, 
1997

б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" КСК "Гермес" допущен

70
ПАЩЕНКО Полина, 
2003

б/р БАДАН-05
ООО ОУСЦ 

"Планерная"
Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

71
ПИЛЬКЕВИЧ 
Екатерина

б/р ПОРТУГАЛЕЦ-06 Лукашевич М. ч/в КСК "Петростиль" допущен

72
ПЛАТОНОВА 
Александра, 2002

б/р ДЖОКЕР-06 Королькова Т. Бочарова М. КСК "Охта" допущен

73 ПРОНИНА Анна, 2004 б/р СУПЕР СТАР-08 Хижина А. КСК "Осиновая роща" допущен

74 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-09 Пронина Н. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

75
РОГАЛЕВА София, 
1999

б/р ЧЕРВОНЕЦ-04
Алексашенко
Новосельцева

Дьячкова Е. КСК "Петростиль" допущен

76
РОМАНЕНКО 
Александра

б/р АКРОН-06 Дьячкова Е. Дьячкова Е. КСК "Петростиль" допущен

77 СВЕЧНИКОВА Яна б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

78
СМИРНОВА Алина, 
1997

б/р МАМЧУР МЕЛЕ-06 Смирнова Е. Дмитриева М. КСК "Скандинавия" допущен

79
СМИРНОВА Екатерина, 
1999

б/р ЧЕРВОНЕЦ-04
Алексашенко
Новосельцева

Дьячкова Е. КСК "Петростиль" допущен

80 СПИРИДОНОВА Елена б/р ОЛЬФА-00 Яхимович Я. Горбачева Я. КД "Форпост" допущен

81 СУЗИ Иван, 2004 б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" допущен

82 СУРИНА Валентина 3 ПЛАТАН-05 Зайцев А. Белоконь О. ЧХ Кирилловой допущен

83
ТКАЧЕВА Екатерина, 
2001

б/р ЛИРА-06 Волынская М. Волынская М. КСК "Нева" допущен

84
УТКИНА Кристина, 
2000

3 ОЗИРИС-07 Башканкова Н. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен



85
УТКИНА Кристина, 
2000

3 ЗЕФИР-97 Кротков И. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

86
УТКИНА Кристина, 
2000

3 БРАСЛЕТ-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

87
ХОДЮШИНА Ольга, 
2003

б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" допущен

88
ХРОМЦОВА Ирина, 
2002

б/р ЭВРИДИКА-05 Хижина А. КСК "Осиновая роща" допущен

89 ШАМРАЙ Мария 2 ИМПЕРАТРИЦА-07 Подгорнов О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

90
ШАПОШНИКОВА 
Елена

б/р БЛУБЕРИ-07 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" допущен

91
ШОМЕСОВА Ксения, 
2004

б/р ПЛАНИДА-03 Лукьянова Н. Лисовская А. КСК "Охта" допущен

92 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р СИНДИ-05 Щербак А. Тураева М. КСК "Охта" допущен

93 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р МУХА-06 Моногенова И. Тураева М. КСК "Охта" допущен

94 ЮГАРОВА Анна б/р ЛИНДА-07 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" допущен

95 ЯНБУХТИНА Карина б/р ОРЛИК-05 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" допущен

96
ЯШЕНЬКИНА 
Елизавета, 2006

б/р СУПЕР СТАР-08 Хижина А. КСК "Осиновая роща" допущен

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Шаповал О.
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ш/о время ш/о время

1 ГОЛУБ София, 1997 3 ЭРБИЛЬ-02 Конищева Ю. КСК "Рекорд" 0 58,3 0 40,1 2

2 ДОМАНЧУК Елена КМС ГУВЕР-03 Доманчук В. КСК "Луч" 0 54,5 4 34,5 2

3 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р ГЛИНТВЕЙН-08 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 58,8 4 38,5 2

4 КОРСАКОВА Елена 2 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ-05 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 61,4 12 62,5 2

5 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГИСТР-06 Елисеева О. КСК "Гермес" 0 61,3 снят 2

6 СУРИНА Валентина 3 ПЛАТАН-05 Зайцев А. ЧХ Кирилловой 4 57,9 3

7 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРМЕС-95 Корсакова Е. КСК "Гермес" 4 63,5 3

8 ЕРМОЛАЕВ Павел, 1996 3 ПЕЛЕНГ-04 Кириллова Д. ЧХ Кирилловой 7,25 71,9

9 ЕРМОЛАЕВ Павел, 1996 3 ПЛАТАН-05 Зайцев А. ЧХ Кирилловой 12 54,5

10 ЗУБКОВА Юлия б/р ПЕЛЕНГ-04 Кириллова Д. ЧХ Кирилловой 16 58,2

УТКИНА Кристина, 2000 3 ОЗИРИС-07 Башканкова Н. КСК "Гермес" снят

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург
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Технические результаты

Маршрут №1
до 110 см  (Ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. В)
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ср. 
балл ш/о

1
ГРИГОРЬЕВА Анастасия, 
2004 б/р ЭВРИДИКА-05 КСК "Осиновая роща" 7,7 7,8 7,5 7,5 8,5 7,75 0 7,75

2 ПАЩЕНКО Полина, 2003 б/р БАДАН-05 ООО ОУСЦ 
"Планерная" КСК "Велес" 7,3 7,6 7,7 7,2 8,0 7,55 0 7,55

3
ШОМЕСОВА Ксения, 
2004 б/р ПЛАНИДА-03 Лукьянова Н. КСК "Охта" 7,7 7,5 7,3 7,0 8,2 7,53 0 7,53

4 ДОМАШЕВА Мария, 2000 б/р АДЕЛИЯ-04 Дергачева Н. КСК "Нева" 7,8 7,0 7,5 7,0 8,0 7,45 0 7,45

5 КИРСАНОВ Андрей, 2004 б/р ДЖОКЕР-06 Королькова Т. КСК "Охта" 7,6 7,2 7,5 6,9 8,0 7,44 0 7,44

6 ПРОНИНА Анна, 2004 б/р СУПЕР СТАР-08 КСК "Осиновая роща" 6,9 7,5 7,5 7,0 7,7 7,31 0 7,31

7 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р СИНДИ-05 Щербак А. КСК "Охта" 6,7 7,2 7,4 6,9 8,0 7,19 0 7,19

8 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р МУХА-06 Моногенова И. КСК "Охта" 6,8 7,3 7,2 6,7 7,9 7,15 0 7,15

9
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 б/р РОКСАНА-97 Доманчук В. КСК "Луч" 7,0 7,2 7,0 7,0 7,5 7,11 0 7,11

10 ХРОМЦОВА Ирина, 2002 б/р ЭВРИДИКА-05 КСК "Осиновая роща" 6,6 7,2 7 6,8 7,7 7,01 0 7,01

11 КИСЛОВА Элина, 2002 б/р ВОЛШЕБНИК-05 Доманчук В. КСК "Луч" 5,9 7,4 7,5 7,2 7,3 7,01 0 7,01

12 ВОЛОНКИНА Анна, 2001 б/р ПРИНС-06 Ласточкина О. КСК "Гермес" 7,1 6,9 6,9 7,0 7,0 6,98 0 6,98

13
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 б/р ВОЛШЕБНИК-05 Доманчук В. КСК "Луч" 7,2 6,0 7,0 6,8 7,6 6,85 0 6,85

14
БОЛОЦКАЯ Полина, 
2005 б/р СУПЕР СТАР-08 КСК "Осиновая роща" 6,5 6,8 7 6,4 7,5 6,81 0 6,81

15
ЯШЕНЬКИНА Елизавета, 
2006 б/р СУПЕР СТАР-08 КСК "Осиновая роща" 6,4 6,7 6,8 5,9 7,2 6,61 0 6,61

1 МАРЧЕНКО Светлана б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" 7,5 8,5 8,0 7,5 7,7 7,90 0 7,90

2 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА-06 Бильдина О. КСК "Нева" 8,2 7,1 7,6 7,5 8,0 7,66 0 7,66

3 БЫСТРОВА Наталья б/р ПОКОРИТЕЛЬНИЦА-07 Смирнова А. КСК "Скандинавия" 7,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,59 0 7,59

4 ЗИМНУХОВА Ксения б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. КСК "Гермес" 7,3 7,8 7,5 7,0 8,0 7,53 0 7,53

5 ДОМАНЧУК Любовь КМС ПОЭМА-10 Доманчук В. КСК "Луч" 7,4 7,5 7,3 6,9 8,0 7,41 0 7,41

в/к ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ЛАЙК Ю-10 Ласточкина О. КСК "Гермес" 7,0 7,1 7,0 7,0 7,5 7,09 0 7,09

6 АБАКУМОВА Анастасия б/р ПЛАНИДА-03 Лукьянова Н. КСК "Охта" 6,8 7,2 7,0 6,8 7,5 7,04 0 7,04

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург

КУБОК КСК "ГЕРМЕС" 2014
2 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №2
Кавалетти. "На стиль всадника"

КСК "Гермес" / Ленинградская область

Судьи на стиль : Фадеева О., Анисимова Н.      Ассистент: Разбитная Е.

Зачет "Дети"

Зачет "Открытый класс"

Команда, регионВладелец
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Результат

Маршрут

ИТОГО
 балловМ

ес
то Фамилия, Имя 

всадника

З
ва
н
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е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., 

масть, пол, порода, отец, 
место рождения



29 июня 2014

ш/о время ш/о время

1 БОБРОВА Александра, 2000 2Ю ВЫМПЕЛ-07 Уварова Н. Авечкина О. ч/в 0 0 26,3

2 КАЛИНИНА Зоя, 2006 б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" 0 0 27,2

3 БЫКОВА Валерия, 2001 б/р МАЛЬВА-01 Камин А. Лисовская А. КСК "Охта" 0 0 28,8

4 БЕРЕСТ Дарья, 2003 б/р БАДАН-05 ООО ОУСЦ 
"Планерная" Калинина Ю. КСК "Велес" 0 0 29,1

5 ВОЛОНКИНА Анна, 2001 б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 29,3

6 ХОДЮШИНА Ольга, 2003 б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" 0 0 30,9

7 КИРСАНОВ Андрей, 2004 б/р ДЖОКЕР-06 Королькова Т. Бочарова М. КСК "Охта" 0 0 32,8

8 ДОМАШЕВА Мария, 2000 б/р АДЕЛИЯ-04 Дергачева Н. Королева А. КСК "Нева" 0 0 34,2

9 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р СИНДИ-05 Щербак А. Тураева М. КСК "Охта" 0 0 34,5

10 МАДОРСКАЯ Дина, 2001 б/р АЛМАЗ-06 Черненко А. Лисовская А. КСК "Охта" 0 4 27,8

11 СУЗИ Иван, 2004 б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" 0 4,5 44,7

12 ЗАГОРУЙКО Екатерина, 2004 б/р ОГОНЬ-98 Полякова Ю. Калинина Ю. КСК "Велес" 1,25 62,6

13 ПЛАТОНОВА Александра, 
2002 б/р ДЖОКЕР-06 Королькова Т. Бочарова М. КСК "Охта" 3 51,4

14 ДОМАНЧУК Анастасия, 2007 б/р РОКСАНА-97 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" 3 69,4

15 ЩЕРБАК Арина, 2005 б/р МУХА-06 Моногенова И. Тураева М. КСК "Охта" 3,5 59,2

16 МАКСИМОВА Елизавета, 
2001 б/р ПЛАТИНА-07 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" 5,25 66,2

17 ВОЛОНКИНА Анна, 2001 б/р ПРИНС-06 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 5,5 67,9

ВЛАСОВА Дарья, 2001 б/р ОЛЬФА-00 Яхимович Я. Горбачева Я. КД "Форпост" снят

ХРОМЦОВА Ирина, 2002 б/р ЭВРИДИКА-05 Хижина А. КСК "Осиновая роща" снят

1 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р ЛИРА-06 Волынская М. Волынская М. КСК "Нева" 0 0 24,5

2 ЛЕБЕДЕВА Анна б/р АДЕЛИЯ-04 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" 0 0 25,8

3 СВЕЧНИКОВА Яна б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 26,5

4 ЮГАРОВА Анна б/р ЛИНДА-07 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" 0 0 27,4

5 ЛИСОВСКАЯ Анна б/р ГРАНД ФУЭНТЕ-04 Леонтьева И. самостоятельно КСК "Охта" 0 0 29,1

6 СМИРНОВА Алина, 1997 б/р МАМЧУР МЕЛЕ-06 Смирнова Е. Дмитриева М. КСК "Скандинавия" 0 0 29,7

7 МАШКОВА Анна б/р ЛЕГАТ-10 Машкова А. Семенова А. КСК "Гермес" 0 0 30,8

8 ВАСИЛЬЕВА Светлана б/р ПАСКАЭЛЬ-08 Васильева С. самостоятельно КСК "Петростиль" 0 0 31,9

9 ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 32,4

10 РОГАЛЕВА София, 1999 б/р ЧЕРВОНЕЦ-04 Алексашенко
Новосельцева Дьячкова Е. КСК "Петростиль" 0 0 33,9

11 КАЛИНИНА Ольга, 1993 б/р ВИКОНТ-09 Загоруйко Калинина Ю. КСК "Велес" 0 0 34,1

12 АКУЛОВА Мария б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 3 35,4

КСК "Гермес" / Ленинградская область

1 фаза

КУБОК КСК "ГЕРМЕС" 2014
2 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №3
до 50 см "В две фазы"  (16.16.5.3, табл. В)

Зачет "Открытый класс"

Тренер Команда, регион

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

М
ес
то 2 фаза

Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения

Результат

Фамилия, Имя всадника Владелец

Зачет "Дети"



13 ДМИТРИЕВА Мария 3 ГУЛЬСАРЫ-10 Дмитриева М. самостоятельно КСК "Скандинавия" 0 4 30,0

14 ОСАДЧАЯ Юлия б/р ЛАЙК Ю-10 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 4 33,7

15 МЕТЕЛЬСКАЯ Валерия, 1999 б/р БРАСЛЕТ-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 7 32,1

16 ЕФИМЕНКО Ольга б/р ЛИДБЕР Ефименко О. самостоятельно КСК "Петростиль" 3,25 58,9

17 КУЗНЕЦОВА Анастасия б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" 4 48,2

18 БЫСТРОВА Наталья б/р ПОКОРИТЕЛЬНИЦА-07 Смирнова А. Дмитриева М. КСК "Скандинавия" 6 69,2

19 НОВИКОВ Александр б/р ЛИНДА-07 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" 6 69,5

20 ДОМАНЧУК Любовь КМС ПОЭМА-10 Доманчук В. Доманчук В. КСК "Луч" 6,5 71,2

21 МАЛАЩЕНКОВА Светлана 3 МАРКИЗ-09 Малащенкова С. самостоятельно ч/в 12 45,8

22 ЛАЗАРЕВА Дарья,1997 б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 17,25 90,9

КАЛИНИНА Ольга, 1993 б/р ДЕДАЛ-00 Симонова Калинина Ю. КСК "Велес" снят

МЕТЕЛЬСКАЯ Валерия, 1999 б/р МОЛЛИ-08 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" снят

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург



29 июня 2014

ш/о время ш/о время

1 ТКАЧЕВА Екатерина, 
2001

б/р ЛИРА-06 Волынская М. Волынская М. КСК "Нева" 0 0 29,0

2 МАКСИМОВА 
Елизавета, 2001

б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. Семенова А. КСК "Гермес" 0 0 32,9

3 УТКИНА Кристина, 
2000

3 ОЗИРИС-07 Башканкова Н. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 3,5 42,3

4 УТКИНА Кристина, 
2000

3 БРАСЛЕТ-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 4 32,0

5 МАДОРСКАЯ Дина, 
2001

б/р АЛМАЗ-06 Черненко А. Лисовская А. КСК "Охта" 0 4,75 48,0

6 НИКИТИНА Алина, 
2001

б/р МЕДЕЯ-98 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" 1 61,6

7 УТКИНА Кристина, 
2000

3 ЗЕФИР-97 Кротков И. Ласточкина О. КСК "Гермес" 4 41,7

8 ЕПИНА Полина, 2002 б/р ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА-06 Бильдина О. Короткевич Д. КСК "Нева" 4 61,3

9 БЫКОВА Валерия, 
2001

б/р МАЛЬВА-01 Камин А. Лисовская А. КСК "Охта" 5 65,7

10 ВОРОБЬЕВА 
Елизавета, 2000

б/р МЕДЕЯ-98 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" 10,25 71,0

БЕРЕСТ Дарья, 2003 б/р БАДАН-05
ООО ОУСЦ 

"Планерная"
Калинина Ю. КСК "Велес" снят

БОБРОВА 
Александра, 2000

2Ю ВЫМПЕЛ-07 Уварова Н. Авечкина О. ч/в снят

1 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. самостоятельно КСК "Гермес" 0 0 28,5

2 ШАМРАЙ Мария 2 ИМПЕРАТРИЦА-07 Подгорнов О. Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 0 32,1

3 ЮГАРОВА Анна б/р ЛИНДА-07 Дергачева Н. Волынская М. КСК "Нева" 0 0 32,7

4 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-09 Пронина Н. самостоятельно КСК "Гермес" 0 0 33,2

5 СМИРНОВА Алина, 
1997

б/р МАМЧУР МЕЛЕ-06 Смирнова Е. Дмитриева М. КСК "Скандинавия" 0 0 34,8

6 ЯНБУХТИНА Карина б/р ОРЛИК-05 Ходюшин А. Ходюшин А. КСК "Казачий" 0 0 38,0

7 ДМИТРИЕВА Мария 3 ГУЛЬСАРЫ-10 Дмитриева М. самостоятельно КСК "Скандинавия" 0 4 35,9

8 КРОПОТОВА Ирина, 
1997

б/р ГРИВИС II-95 Марьясов С. Семенова А. КСК "Гермес" 0 9 48,3

9 КАЛИНИНА Ольга, 
1993

б/р ДЕДАЛ-00 Симонова Калинина Ю. КСК "Велес" 0 9,5 50,4

10 РОМАНЕНКО 
Александра

б/р АКРОН-06 Дьячкова Е. Дьячкова Е. КСК "Петростиль" 0 43,8 снят

11 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-06
Яковлева Ю.
Бондаренко О.

Корсакова Е. КСК "Гермес" 3 51,1

12 ШАПОШНИКОВА 
Елена

б/р БЛУБЕРИ-07 Чеплагина Е. Спириданова Е. КСК "Дублер" 3,5 59,3

13 БОЛДЫРЕВА 
Виктория, 1998

б/р ИГРАЛЬ-07 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" 4 50,2

14 ГРИГОРЬЕВА 
Антонина, 1999

2Ю ЧЕРВОНЕЦ-04
Алексашенко
Новосельцева

Авечкина О. КСК "Петростиль" 4 51,2

15 СМИРНОВА 
Екатерина, 1999

б/р ЧЕРВОНЕЦ-04
Алексашенко
Новосельцева

Дьячкова Е. КСК "Петростиль" 4,25 62,8

Зачет "Открытый класс"

Зачет "Дети"

КУБОК КСК "ГЕРМЕС" 2014
2 этап

Преодоление препятствий 
Технически результаты

Маршрут №4

Тренер
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рожденияЗ
ва
н
и
е,

 
р
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яд

КСК "Гермес" / Ленинградская область

Владелец

до 80 см "В две фазы"  (16.16.5.3, табл. В)

М
ес
то

Команда, регионФамилия, Имя 
всадника

Результат

2 фаза1 фаза



16 АКУЛОВА Мария б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" 5,75 68,1

17 ПАРШУТА Анастасия, 
1997

б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" КСК "Гермес" 10,25 86,5

18 МАЛАЩЕНКОВА 
Светлана

3 МАРКИЗ-09 Малащенкова С. самостоятельно ч/в 12 52,5

19 КОРСАКОВА Елена 2 ПОПУТНЫЙ ВЕТЕР-09 Корсакова Е. самостоятельно КСК "Гермес" 12 77,8

20 СПИРИДОНОВА 
Елена

б/р ОЛЬФА-00 Яхимович Я. Горбачева Я. КД "Форпост" 15,75 68,9

21 ДРОБАХА Андрей б/р ГИТА-01 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" 16,25 86,7

АНТОНОВА Елена б/р АКРОН-06 Дьячкова Е. Дьячкова Е. КСК "Петростиль" снят

ГОРБАЧЕВА Яна б/р АЙЗАТ-06 Яхимович Я. самостоятельно КД "Форпост" снят

ОБОЗНАЯ Яна б/р ИГРАЛЬ-07 Корсакова Е. Семенова А. КСК "Гермес" снят

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург



29 июня 2014

ш/о время ш/о время

1 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГИСТР-06 Елисеева О. КСК "Гермес" 0 59,2 0 42,3 3

2 УТКИНА Кристина, 
2000 3 ЗЕФИР-97 Кротков И. КСК "Гермес" 0 50,3 0 43,8 3

3 БОЛДЫРЕВА 
Виктория, 1998 б/р ИГРАЛЬ-07 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 59,6 3 50,9 3

4 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. КСК "Гермес" 0 55,1 4 46,1 3

5 ЕПИНА Полина, 2002 б/р ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА-06 Бильдина О. КСК "Нева" 4 54,6 1Ю

6 РОМАНЕНКО 
Александра б/р АКРОН-06 Дьячкова Е. КСК "Петростиль" 4 55,5

7 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРЦОГ-08 Корсакова Е. КСК "Гермес" 8 61,7

8 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-06 Яковлева Ю.
Бондаренко О. КСК "Гермес" 10,75 75,8

9 КОРОЛЕВА Анна 3 ЛИРА-06 Волынская М. КСК "Нева" 11 62,8

10 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-09 Пронина Н. КСК "Гермес" 12 67,4

ЛУКАШЕВИЧ Мария б/р ВАНДА-06 Лукашевич М. КСК "Петростиль" снят

ПАРШУТА Анастасия, 
1997 б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" снят

ПИЛЬКЕВИЧ 
Екатерина б/р ПОРТУГАЛЕЦ-06 Лукашевич М. КСК "Петростиль" снят

ШАМРАЙ Мария 2 ИМПЕРАТРИЦА-07 Подгорнов О. КСК "Гермес" отаз.

Главный судья Разбитная Е. - 1К - Санкт-Петербург

Главный секретарь Анисимова Н. - 2К - Санкт-Петербург

Вып. 
норм.

Перепрыжка

КУБОК КСК "ГЕРМЕС" 2014
2 этап

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №5
до 100 см  (Ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. В)

Фамилия, Имя 
всадника

КСК "Гермес" / Ленинградская область

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
МаршрутВладелец Команда, регион

Результат
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

М
ес
то


